ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

£ & & * № $ * * * > ~ w  ; —

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от s f .  £>У £ D £ / c i . с. Шатой

ч;>цгтЫ<;.

•"‘V f ‘ :• ****»-:.* А?

*. -  , -•■ v >

№

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОИСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление №18 от 21.02.2019 г.

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Шатойского муниципального района:

1.Вывести из состава комиссии

-Чинтаеву Сациту Адильбековну

2.Ввести в состав комиссии:

-Межидову Зулехан Асланбековну

3.У твердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на
замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации
Шатойского муниципального района в следующем составе:

Басханов М.М. -первый заместитель главы администрации
Шатойского муниципального района,
председатель комиссии

*

Демильханова Х.А. -заместитель главы администрации,
заместитель председателя комиссии

. . . . . . . . . .

Межидова З.А. -главный специалист общего отдела по
кадровой работе администрации района,
секретарь комиссии

2

Члены комиссии:

Помощник главы администрации района -  юрисконсульт

Депутат Совета депутатов

Представитель Администрации Г лавы и Правительства Чеченской Республики

Представитель научного или образовательного учреждения
Чеченской Республики ... ..... . - . . - .•

Представитель ГБУ «Центр занятости населения» Шатойского района

Представитель финансового управления Шатойского района

vbt-t

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шатойского муниципального района в сети Интернет
www.Shatoy-chr.ru и в газете «Ламанан аз».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Шатойского муниципального
района М.М. Басханова.

■ . ■ : '  ; ’ . i • ' 1

Глава администрации

1
' '  /  г : - * • I

Р.Х. Акаев

Г -.ЗЛЫ»?'-» :к .-■* S.T • « а .*

■И I

- "■I

Ми

ft- r- .tл ' IE* * * * > • ■ ‘*■ 1

http://www.Shatoy-chr.ru